
平成 29年 5月 吉日 

保護者各位 

 

日本大学第三学園生徒支援会 中学２年学年委員会                 

      （A組:安達 B組:尾形 C組:大山口 D 組:平本 E 組:長山 F 組:手島 G 組:柳原 ） 

 

§ 中学２年クラス別茶話会ご案内 § 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

今年度も、下記の日程で『中学２年クラス別茶話会』を開催することになりました。 

三中生活は早くも２年目に入り、親として考えることが増えてきているのでは…と思います。 

みなさまが情報交換を行う場、そして、更なる親睦を深める機会になればと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、多くの保護者様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

日 時： 平成 29年 6月 24日（土） 14：00 開始 (受付 13：45～) 15：30 終了予定 

場 所： 各教室 

持ち物： 入校証・ご自分用の飲み物（アルコール類はご遠慮ください） 

参加費： 無料 

     ※生徒支援会よりお菓子が配布されます。 

当日欠席の方には配布されませんのでご了承ください。 

        ※各担任の参加につきましては、学校行事等で参加できない場合もございます。 

・小学生以下の方も、参加できます。 

・駐車場は使用出来ませんので、公共交通機関をご利用下さい。 

当日のバスダイヤは、学校ホームページ内「交通アクセス」よりご覧いただけます。  

  

下記出欠票にご記入の上、切り取り線以下を6月2日(金)までに担任の先生へご提出下さい。 

申し込み後の変更や不明な点の問合せは、平本までお願い致します。 

 

------------------------------------切り取り線--------------------------------------- 

「中学２年クラス別茶話会」出欠票  

 

出席します  ・  欠席します  丸で囲んで下さい 

           

 

生徒氏名  2 年  組  番               

 

参加保護者氏名                      

 

当日の連絡先（携帯 TEL No．）                        

     

学校までのバス利用  町田 ・ 淵野辺 ・ 多摩センタ－ ・ なし 

 

    ※バス利用につきましては、必ずご記入お願い致します。 


